CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO Nº. ____ / 2022

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na forma

regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Exmo. Sr.

Prefeito Municipal – Luiz Barbosa de Deus, Reiterando o requerimento Nº 1184/2021,

solicitando que sejam otimizadas as medidas necessárias para a construção de um redutor

de velocidade, tipo quebra-molas, na Avenida Boa Viagem, nas imediações do nº 04 – Bairro

Clériston Andrade, nesta Urbe.

Sala das Sessões, em 15 de Fevereiro de 2022

Marconi Daniel Melo Alencar

- Vereador -